POP information
お客様各位

                         ２０１９年３月

（No.１９００７）

ポップリベット・ファスナー株式会社

AVDELブラインドナットツール「７４２工具」入荷不能により、

POPナットツール「PNT800A」・「PNT1000L」への切り替えのお願い

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社グループの海外製ブラインドナットツール「７４２工具」につきまして、同社の生産トラブルにより、

供給が遅れており、お客様には多大なるご迷惑をおかけしており、誠に申し訳ございません。

引き続き納期確認に努めてはおりますが、現状では次回入荷の目途も立っていない状況により、

甚だ恐縮ではございますが、次回入荷予定の正確な情報を弊社が入手するまで、「７４２工具」の受注を

停止させていただく旨、何卒ご理解いただけますよう、よろしくお願いいたします。

誠に勝手ながら、お客様のご使用いただくブラインドナットのサイズに併せ、POP ナットツール「PNT800A」、

及び「PNT1000L」からご選定いただけますよう、よろしくお願いいたします。

ご不明な点は弊社営業担当にお問い合わせください。

今後とも NPR は総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので、何卒ご高承のうえ、

倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

入荷不能ブラインドナット用空油圧ツール、及びご推奨させていただく代替用の空油圧ツール

生産トラブルにより、入荷の目途

が立たない AVDEL７４２工具

代替 に ご 選択 い た だ き た い

PNT800A（ナットサイズ M８以下）

代替 に ご 選択 い た だ き た い

PNT1000L（ナットサイズM10以上）

備考）POPインフォメーションは、弊社 HPで公開中です。http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html

http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html
https://www.popnpr.co.jp/formerly-infastech/product/3000/mov/eurohexsert_39101.swf